
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-12-005880-a

Найменування замовника: Герцаївська міська рада

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21423970

Місцезнаходження замовника: 60501, Україна, Чернівецька область, Герца,
Вул.Г.Асакі ,будинок 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Манолаке Олена Михайлівна, 380969096658,
gertsaminfin@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги їдалень "Організація гарячого харчування"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень

ЛОТ 1 — Організація гарячого харчування в Петрашівській ЗОШ І-ІІІ ст.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

384 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 920,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 березня 2021 11:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Організація гарячого харчування в Підвальнянському НВК

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК
021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 — Послуги
їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

92 160,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

460,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 березня 2021 12:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Організація гарячого харчування в Куліківському НВК

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 153 600,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

768,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Організація гарячого харчування в Герцаївській ЗОШ І-ІІІ ст.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 88 320,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

441,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Організація гарячого харчування в Герцаївському комунальному
ліцеї імені Георгія Асакі

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

84 480,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

422,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Організація гарячого харчування в Молницькій ЗОШ І-ІІІ ст.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

691 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 456,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 березня 2021 14:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Організація гарячого харчування в Великосільській ЗОШ І-ІІ ст.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК
021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 — Послуги
їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 640,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

403,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Організація гарячого харчування в Дяківецькому НВК

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК021:2015:55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

42 240,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1616640 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

211,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 14:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


